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PAGINA:
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     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2020 AL 31/12/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648
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SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

      67.763.872.668

      15.987.693.600

       6.990.968.400

       7.561.877.889

         425.000.000

         900.000.000

      16.849.491.315

       3.150.000.000

       4.865.000.000

       5.610.490.000

         155.000.000

         160.000.000

         100.000.000

          18.000.000

                   0

                   0

           1.500.000

-        200.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-         50.000.000

                   0

          30.000.000

       5.534.719.389

       1.332.307.800

         582.580.700

       7.412.755.006

           1.327.252

                   0

       2.625.000.473

         395.131.104

         767.454.989

         860.260.825

           9.743.665

           8.592.158

                   0

      22.778.265.518

       6.079.882.916

       2.200.810.258

       7.412.755.006

                   0

                   0

       7.048.663.159

       1.001.223.505

       2.096.004.795

       2.428.529.853

          53.387.744

          16.142.050

                   0

      67.781.872.668

      15.987.693.600

       6.990.968.400

       7.563.377.889

         225.000.000

         900.000.000

      16.849.491.315

       3.150.000.000

       4.865.000.000

       5.610.490.000

         105.000.000

         160.000.000

         130.000.000

      62.247.153.279

      14.655.385.800

       6.408.387.700

         150.622.883

         223.672.748

         900.000.000

      14.224.490.842

       2.754.868.896

       4.097.545.011

       4.750.229.175

          95.256.335

         151.407.842

         130.000.000

-     17.243.546.129

-      4.747.575.116

-      1.618.229.558

                   0

           1.327.252

                   0

-      4.423.662.686

-        606.092.401

-      1.328.549.806

-      1.568.269.028

-         43.644.079

-          7.549.892

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

      98.304.412.557

         425.000.000

      20.899.491.315

      10.475.490.000

         155.000.000

         160.000.000

         100.000.000

          19.500.000

-        200.000.000

                   0

                   0

-         50.000.000

                   0

          30.000.000

      98.323.912.557

         225.000.000

      20.899.491.315

      10.475.490.000

         105.000.000

         160.000.000

         130.000.000

      14.862.362.895

           1.327.252

       3.020.131.577

       1.627.715.814

           9.743.665

           8.592.158

                   0

      83.461.549.662

         223.672.748

      17.879.359.738

       8.847.774.186

          95.256.335

         151.407.842

         130.000.000

      38.471.713.698

                   0

       8.049.886.664

       4.524.534.648

          53.387.744

          16.142.050

                   0

-     23.609.350.803

           1.327.252

-      5.029.755.087

-      2.896.818.834

-         43.644.079

-          7.549.892

                   0

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

     130.259.393.872

      14.604.068.099

-        230.500.000

-      1.312.800.000

     130.028.893.872

      13.291.268.099

      19.521.281.203

         875.824.440

     110.507.612.669

      12.415.443.659

      51.099.522.754

         872.083.070

-     31.578.241.551

           3.741.370

PODER LEGISLATIVO      154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648
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GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
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Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
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   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648
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   1

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

       1.425.000.000

         622.500.000

         297.010.000

         350.000.000

      10.922.058.099

                   0

         607.500.000

         120.000.000

         220.000.000

-        600.000.000

                   0

         110.790.000

                   0

-        827.590.000

         446.742.000

-        382.742.000

-         90.000.000

         259.000.000

          29.302.240

          41.894.220

          14.488.822

           2.634.000

         754.500.000

          13.483.000

           1.190.000

           9.740.000

-          1.222.500

          64.871.510

          12.055.000

          12.494.510

           5.770.000

         755.500.000

           1.960.000

           3.290.000

                   0

           4.792.000

         825.000.000

         622.500.000

         407.800.000

         350.000.000

      10.094.468.099

         446.742.000

         224.758.000

          30.000.000

         479.000.000

         795.697.760

         580.605.780

         393.311.178

         347.366.000

       9.339.968.099

         433.259.000

         223.568.000

          20.260.000

         480.222.500

-         35.569.270

          29.839.220

           1.994.312

-          3.136.000

-          1.000.000

          11.523.000

-          2.100.000

           9.740.000

-          6.014.500

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

 310

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

       1.425.000.000

         622.500.000

         297.010.000

         350.000.000

      10.922.058.099

         607.500.000

         120.000.000

         220.000.000

-        600.000.000

                   0

         110.790.000

                   0

-        827.590.000

          64.000.000

-         90.000.000

         259.000.000

         825.000.000

         622.500.000

         407.800.000

         350.000.000

      10.094.468.099

         671.500.000

          30.000.000

         479.000.000

          29.302.240

          41.894.220

          14.488.822

           2.634.000

         754.500.000

          14.673.000

           9.740.000

-          1.222.500

         795.697.760

         580.605.780

         393.311.178

         347.366.000

       9.339.968.099

         656.827.000

          20.260.000

         480.222.500

          64.871.510

          12.055.000

          12.494.510

           5.770.000

         755.500.000

           5.250.000

                   0

           4.792.000

-         35.569.270

          29.839.220

           1.994.312

-          3.136.000

-          1.000.000

           9.423.000

           9.740.000

-          6.014.500

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS        5.651.745.200 -      1.119.000.000        4.532.745.200            7.974.800        4.524.770.400           19.727.900 -         11.753.100

PODER LEGISLATIVO
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PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

                   0
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     3

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2020 AL 31/12/2020
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648
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 360
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   1

 509

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

          46.000.000

         300.000.000

         488.000.000

                   0

       4.565.555.200

          32.190.000

          50.000.000

       1.552.443.995

-         45.000.000

         155.000.000

-         61.000.000

          15.000.000

-      1.460.000.000

          18.000.000

         125.053.692

-        310.791.229

                   0

           1.547.300

           3.790.000

                   0

                   0

           3.860.000

                   0

         233.505.231

                   0

           1.060.900

             900.000

                   0

                   0

          12.975.000

          60.455.077

                   0

           1.000.000

         455.000.000

         427.000.000

          15.000.000

       3.105.555.200

          50.190.000

         175.053.692

       1.241.652.766

           1.000.000

         453.452.700

         423.210.000

          15.000.000

       3.105.555.200

          46.330.000

         175.053.692

       1.008.147.535

                   0

             486.400

           2.890.000

                   0

                   0

-          9.115.000

-         60.455.077

         233.505.231
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TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 

          46.000.000

         300.000.000

         488.000.000

                   0

       4.565.555.200

          32.190.000

       1.602.443.995

       2.552.556.005

-         45.000.000

         155.000.000

-         61.000.000

          15.000.000

-      1.460.000.000

          18.000.000

-        185.737.537

-         96.262.463

           1.000.000

         455.000.000

         427.000.000

          15.000.000

       3.105.555.200

          50.190.000

       1.416.706.458

       2.456.293.542

                   0

           1.547.300

           3.790.000

                   0

                   0

           3.860.000

         233.505.231

         391.852.650

           1.000.000

         453.452.700

         423.210.000

          15.000.000

       3.105.555.200

          46.330.000

       1.183.201.227

       2.064.440.892

                   0

           1.060.900

             900.000

                   0

                   0

          12.975.000

          60.455.077

         466.212.171

                   0

             486.400

           2.890.000

                   0

                   0

-          9.115.000

         173.050.154

-         74.359.521

 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA        4.155.000.000 -        267.000.000        3.888.000.000          625.357.881        3.262.642.119          526.667.248           98.690.633

PODER LEGISLATIVO
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TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

                   0
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                   0

                   0
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Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

Sub-Grupo

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1 GESTION ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL   Snips afec.: 

Clase:

Programa:
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS 
MILITARES Y DE SEGURIDAD

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

       1.050.000.000

       1.502.556.005

                   0

         250.000.000

          50.000.000

-        407.053.692

         310.791.229

          15.000.000
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                   0
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-         26.168.049

-         48.191.472
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE 
SEGURIDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

                   0

         250.000.000

          50.000.000

          15.000.000

                   0

                   0
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                   0
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                   0
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          50.000.000
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

         250.000.000

          50.000.000

                   0

                   0

         250.000.000

          50.000.000

                   0

                   0

         250.000.000

          50.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

PODER LEGISLATIVO

     154.970.207.171 -      2.929.300.000      152.040.907.171       21.030.438.324      131.010.468.847       52.518.000.972 -     31.487.562.648T o t a l   G e n e r a l:
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ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS 
MILITARES Y DE SEGURIDAD

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

Actividad: 


